
Marmurkowe podkładki pod piwo
Instrukcje Nie. 3378

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Kreatywne podkładki pod piwo do domu
Szukasz sposobu na udekorowanie stołu wyjątkowymi i spersonalizowanymi podkładkami? Dzięki tej prostej
metodzie możesz w mgnieniu oka stworzyć spersonalizowane podkładki, które z pewnością zwrócą na siebie
uwagę. Dzięki odpowiednim materiałom rzemieślniczym z naszego sklepu internetowego, Twój projekt DIY
zakończy się pełnym sukcesem. Przeżyj kreatywną przygodę, która jest zabawna i jednocześnie rozjaśnia Twoje
codzienne życie!

Instrukcje krok po kroku: Projektowanie marmurkowych podstawek

1. Przygotowanie miejsca pracy
Zanim zaczniesz, przykryj swoje stanowisko pracy matą rzemieślniczą VBS, aby uniknąć plam. Załóż jednorazowe
rękawiczki, aby utrzymać ręce w czystości.
Weź stary pojemnik wystarczająco duży, aby pomieścić matę do piwa. Napełnij go zimną wodą z kranu. Pamiętaj:
pozostałości koloru nie można później usunąć.



2. Marmurkowanie
Energicznie wstrząśnij kolorami do marmurkowania i wrzuć je do wody. Nie należy używać zbyt wielu różnych
kolorów. Może to spowodować, że wzór będzie nierówny. Kolory do marmurkowania będą zbierać się na
powierzchni wody, tworząc kolorowy dywan.
Weź bambusowy szpikulec i użyj go do narysowania wzorów w pływających kroplach koloru. Daj się ponieść
kreatywności!
Jeśli teraz zanurzysz podstawkę w wodzie, kolor przylgnie do podstawki w postaci marmurkowego wzoru.
Następnie umieść ją na macie VBS do wyschnięcia.

3. Oczyść powierzchnię wody
Aby upewnić się, że kolejny proces marmurkowania również przyniesie dobre rezultaty, najpierw usuń resztki koloru
z powierzchni wody za pomocą kawałka papieru. Teraz możesz wypełnić powierzchnię nowymi kolorami i
rozpocząć tworzenie kolejnego wzoru!

4. Dekorowanie i etykietowanie
Gdy wszystkie podstawki wyschną, możesz je oznaczyć lub spersonalizować. Ułatwi to gościom późniejsze
odnalezienie spersonalizowanego słoika.

Kup farbę do marmurkowania i podkładki pod piwo lub inne przedmioty do marmurkowania w naszym sklepie
internetowym już teraz i ciesz się indywidualnymi efektami kolorystycznymi!



Must Have

Szczegóły artykułu:

Podkładka pod piwo "Square", 100 sztuk

51,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/podkladka-pod-piwo-square-100-sztuk-a31727/
https://www.vbs-hobby.pl/podkladka-pod-piwo-square-100-sztuk-a31727/
https://www.vbs-hobby.pl/podkladka-pod-piwo-square-100-sztuk-a31727/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

434690 KREUL Magic Marble Set "Chalky" 1

720403 Podkładka pod piwo "Square", 100 sztuk 1

132442-45 Mata do cięcia VBS "Hobby"45 x 30 x 0,3 cm 1

610439 Szaszłyki bambusowe VBS, 50 sztuk 1

567725-08 POSCA Marker PC-1MCBiały 1

567725-11 POSCA Marker PC-1MCSrebrny 1

19662 Wstążka z lnianą krawędziąRóżowy 1


